様式第６号（第７条関係）

    年  月  日

高取町長 様

住  所

名  称

代表者名

電話番号

高取町チャレンジショップ修了者創業資金信用保証料補助金交付申請書

高取町チャレンジショップ修了者創業資金信用保証料補助金及び利子補助金交付

要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり信用保証料補助金の交

付を申請します。

信用保証料補助金交付申請額            円

１ 信用保証料支払内容

区    分 内  容

支払方法 一括 ・ 分割

支払期日 年  月  日

支 払 額       円

【添付書類】

①信用保証料補助金の支払いをしている事実が確認できるもの

  （信用保証協会発行の信用保証料補助金領収書、通帳の写し等）

 ②町内で事業を実施している事実が確認できるもの（確定申告書の写し等）

 ③町税の完納証明書

 ④その他町長が必要と認める書類